

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 44
Stavba: Rekonštrukcia SZ Električiek - Hlavná stanica_09/2024

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 7. 8. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			39 098,62
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	39 098,62	7 819,72
Cena s DPH v EUR			46 918,34

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:44

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

7. 8. 2024

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		39 098,62	46 918,34
01	Sociálne zariadenie vodičov električiek a obnova vstupného priestoru	26 292,71	31 551,25
02	Kuchynka/Denná miestnosť	12 805,91	15 367,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia SZ Električiek - Hlavná stanica_09/2024
Objekt:

01 - Sociálne zariadenie vodičov električiek a obnova vstupného priestoru

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 7. 8. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			26 292,71
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	26 292,71	20,00%	5 258,54
Cena s DPH		v EUR	31 551,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia SZ Električiek - Hlavná stanica_09/2024

Objekt:

01 - Sociálne zariadenie vodičov električiek a obnova vstupného priestoru

Miesto:

Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 292,71

HSV - Práce a dodávky HSV	4 152,90
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 596,47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 305,21
99 - Presun hmôt HSV	251,22
PSV - Práce a dodávky PSV	19 875,99
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	251,46
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	220,12
725 - Zdravotechnika - zariaďovacie predmety	3 189,45
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	83,00
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	525,77
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 881,20
766 - Konštrukcie stolárske	5 074,76
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 777,07
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	1 219,51
771 - Podlahy z dlaždíc	1 420,83
781 - Obklady	2 425,59
783 - Nátery	212,51
784 - Maľby	594,72
M - Práce a dodávky M	1 360,64
21-M - Elektromontáže	960,14
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	400,50
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	334,40
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	568,78

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia SZ Električiek - Hlavná stanica_09/2024

Objekt:

01 - Sociálne zariadenie vodičov električiek a obnova vstupného priestoru

Miesto:

Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 292,71

D HSV Práce a dodávky HSV 4 152,90

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 596,47

1	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	38,435	1,62	62,26
2	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	8,200	3,26	26,73
3	K	612461281.S	Vnútorná omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	22,901	21,63	495,35
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	74,020	6,44	476,69
5	K	632451671.S1	Vyspravenie betonových podlah reprofilačnou polymércementovou maltou hr. 10 mm	m2	9,264	26,13	242,07
6	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	30,881	9,50	293,37

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 305,21

7	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	32,425	3,32	107,65
8	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	35,513	4,95	175,79
9	K	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,544	182,42	281,66
10	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	30,881	2,94	90,79
11	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	9,000	0,77	6,93
12	K	968081125.S	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	2,000	1,10	2,20
13	K	968082456.S	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	3,688	10,11	37,29
14	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	51,119	8,72	445,76
15	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	8,314	29,40	244,43
16	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	8,314	9,23	76,74
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,314	11,92	99,10
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	166,280	0,50	83,14
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,314	13,27	110,33
20	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	41,570	1,49	61,94
21	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	8,314	8,05	66,93
22	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	8,314	47,37	393,83
23	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	8,314	2,49	20,70

D 99 Presun hmôt HSV 251,22

24	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,184	212,18	251,22
----	---	-------------	---	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 19 875,99

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 251,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	2,678	2,41	6,45
26	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	2,946	8,08	23,80
27	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	1,071	1,77	1,90
28	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	15,687	2,63	41,26
29	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	17,256	8,08	139,43
30	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	6,275	1,77	11,11
31	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	2,75	27,51

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 220,12

32	K	721229021.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž k stene	ks	1,000	42,10	42,10
33	M	552240011400.S	Žlab sprchový bez krytu nerezový DN 50, zvislý odtok, dl. 800 mm, montáž k stene	ks	1,000	157,91	157,91
34	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	19,000	1,06	20,11

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 3 189,45

35	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	13,17	26,34
36	K	725130811.S	Demontáž pískového státi 1 dielných, -0,03968t	súb.	1,000	17,87	17,87
37	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000	58,62	117,24
38	M	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	2,000	111,05	222,10
39	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	2,000	10,23	20,46
40	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	2,000	55,22	110,44
41	K	725149740.S	Montáž predstenového systému pískov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	50,96	50,96
42	M	552370000900.S	Predstenový systém pre pískov do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	1,000	88,68	88,68
43	K	725149745.S	Montáž písku do predstenového systému	ks	1,000	6,53	6,53
44	M	642510000200.S	Písk so senzorom keramický	ks	1,000	383,65	383,65
45	K	725149760.S	Montáž predstenového systému umývadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000	43,31	86,62
46	M	552280000600.S	Predstenový systém pre umývadlo do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	2,000	52,45	104,90
47	K	725149765.S	Montáž umývadla do predstenového systému	ks	2,000	12,31	24,62
48	M	642110005300.S	Umývadlo keramické asymetrické	ks	2,000	171,75	343,50
49	K	725149805.S	Montáž predstenového systému výleviek do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000	43,33	86,66
50	M	552370001110.S	Predstenový systém pre výlevku do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	2,000	138,03	276,06
51	K	725149810.S	Montáž výleviek do predstenového systému	ks	2,000	13,82	27,64
52	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	2,000	184,21	368,42
53	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	7,20	14,40
54	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	6,000	3,37	20,22
55	M	552280011700.S	Držiak na mydlo	ks	4,000	48,50	194,00
56	M	552280013400.S	Držiak toaletného papiera/zasobníka	ks	2,000	40,74	81,48
57	K	725291115.S1	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, zrkadlo	ks	3,000	7,10	21,30
58	M	634650001300.S	Zrkadlo bez osvetlenia, vrátane úchyty na stenu	ks	3,000	26,57	79,71
59	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, -0,03470t	súb.	2,000	11,32	22,64
60	K	725530831.S1	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody akumuláčného prietokových, mydelničiek, zásobníkov papiera, -0,01493t	súb.	4,000	4,73	18,92
61	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	2,000	9,71	19,42
62	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	2,000	5,26	10,52
63	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	16,94	33,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	18,14	36,28
65	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	10,11	20,22
66	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	2,000	21,43	42,86
67	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	1,000	5,26	5,26
68	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	5,25	5,25
69	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	21,43	21,43
70	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	3,52	3,52
71	M	551450003300.S	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom	ks	1,000	127,83	127,83
72	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	%	150,000	0,32	47,62

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 83,00

73	K	734221414.S	Ventil regulačný - výmena	ks	3,000	25,02	75,06
74	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	30,000	0,26	7,94

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 525,77

75	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	1,000	12,96	12,96
76	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	29,19	29,19
77	M	484530065700.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x600x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	111,54	111,54
78	K	735161811.S	Demontáž vykurovacieho telesa rúrkového s hliníkovými lamelami stavebnej dĺžky do 1500 mm, - 0,01350t	ks	3,000	10,60	31,80
79	K	735162130.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1220 mm	ks	3,000	19,53	58,59
80	M	484520002800.S	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové, lxxvxl 750x1220x30-65 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	3,000	85,43	256,29
81	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	1,69	25,40

D 763 Konštrukcie - drevostavby 1 881,20

82	K	763115712.S1	Priečka SDK hr. 100 mm, dvojito opláštená doskou impregnovanou 2x12,5 mm	m2	3,809	85,44	325,44
83	K	763135035.S1	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm, DLHÉ ZAVESY AZ NA SV 2,5 M	m2	30,881	33,19	1 024,94
84	K	763161550.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 500 mm, 2x hrana s rohovou lištou, dvojité opláštenie doskami hr. 2x12,5 mm	m	9,500	29,21	277,50
85	M	590110002800.S	Doska sadrokartónová impregnovaná H2, hr. 12,5 mm	m2	9,975	8,21	81,89
86	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	36,000	4,76	171,43

D 766 Konštrukcie stolárske 5 074,76

87	K	766621407.S	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	8,200	10,00	82,00
88	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva	m	17,220	4,44	76,46
89	M	611420091030.S 1	Dvere plastové dvojkrídlové, rozmer 1475/2500 mm s nadsvetlíkom, izolačné trojsklo	m	8,200	273,05	2 239,01
90	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	9,000	30,01	270,09
91	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	9,000	20,82	187,38
92	M	611610001500.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch dýha, plné	ks	9,000	230,48	2 074,32
93	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	250,000	0,58	145,50

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 777,07

94	K	767646520.S	Montáž dverí hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí + tesniaca paska	m	8,200	18,49	151,62
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	M	553410097110.S 1	Dvere vchodové hliníkové dvojkrídlové s nadsvetlíkom, izolačné trojsklo, rozmer 1480x2500 mm, farba antracit	m	8,200	315,53	2 587,35
96	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	40,000	0,95	38,10

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 1 219,51

97	K	769011445.S	Montáž radiálneho ventilátora plastového do kruhového potrubia veľkosť: 315	ks	5,000	56,30	281,50
98	M	429140006500.S 1	Ventilátor do kruhového potrubia, radiálny, plastový, D potrubia 315 mm,	ks	5,000	116,40	582,00
99	K	769049100.S	Montáž sušiča rúk	ks	2,000	21,05	42,10
100	M	429420016300.S	Sušič rúk teplovzdušný, prietok 170 m3/h,	ks	2,000	121,86	243,72
101	K	769082315.S	Demontáž sušičov rúk, -0,0028 t	ks	2,000	12,61	25,22
102	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	25,000	1,80	44,97

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 420,83

103	K	771415016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 150 mm	m	13,633	4,51	61,48
104	M	597640000600.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x150x14 mm, farbu určí investor	m2	2,127	26,88	57,17
105	K	771575129.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	30,881	22,01	679,69
106	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, farbu určí investor	m2	32,425	17,46	566,14
107	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	15,000	3,76	56,35

D 781 Obklady 2 425,59

108	K	781445070.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm	m2	51,119	28,34	1 448,71
109	M	597640000400.S 1	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x100 mm, farbu určí investor	m2	53,675	16,82	902,81
110	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	35,000	2,12	74,07

D 783 Nátery 212,51

111	K	783101812.S1	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií zárubní oceľovou kefou	m	46,095	0,53	24,43
112	K	783222100.S1	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. zárubní syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné	m	46,095	1,59	73,29
113	K	783414340.S	Nátery kovového potrubia olejové do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základným náterom - 140µm	m	15,000	3,44	51,60
114	K	783414740.S	Nátery kovového potrubia olejové do DN 50 mm základné - 35µm	m	15,000	2,73	40,95
115	K	783894622.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stien 2x	m2	7,999	2,78	22,24

D 784 Maľby 594,72

116	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	50,883	1,45	73,78
117	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	50,883	0,19	9,67
118	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	50,883	0,28	14,25
119	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	30,881	1,44	44,47
120	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	50,883	5,11	260,01
121	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	20,353	9,46	192,54

D M Práce a dodávky M 1 360,64

D 21-M Elektromontáže 960,14

122	K	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	9,000	21,53	193,77
123	M	348130002418.S	LED svietidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 1x40W, IP40, 4000 K, 3600 lm, 595x595 mm	ks	9,000	45,72	411,48
124	K	210290858.S1	Napojenie svietidiel - uprava elektrických rozvodov	ks	9,000	18,04	162,36
125	K	210290858.S2	Úprava elektroinštalácie, rozvodov z dovodu rekonštrukcie	komple t	1,000	140,15	140,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
126	K	210962024.S	Demontáž svietidla - žiarovkové nástenné prisadené	ks	9,000	5,82	52,38
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				400,50
127	K	220260504.S1	Zasekanie a zacistenie rozvodov vody a eli. pod omietkou	m	150,000	2,67	400,50
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				334,40
128	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	16,72	334,40
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				568,78
129	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	423,28	423,28
130	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky, revízná správa na elektroinštaláciu	eur	1,000	145,50	145,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia SZ Električiek - Hlavná stanica_09/2024
Objekt:
02 - Kuchynka/Denná miestnosť

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 7. 8. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			12 805,91
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	12 805,91	20,00%	2 561,18
Cena s DPH		v EUR	15 367,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia SZ Električiek - Hlavná stanica_09/2024
Objekt: 02 - Kuchynka/Denná miestnosť

Miesto: Dátum: 7. 8. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	12 805,91
HSV - Práce a dodávky HSV	2 672,28
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 226,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 278,86
99 - Presun hmôt HSV	166,77
PSV - Práce a dodávky PSV	8 919,13
725 - Zdravotechnika - zariaďovacie predmety	65,13
726 - Opravy v inštalačných prefabrikátoch	179,42
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	27,67
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	1 669,03
763 - Konštrukcie - drevostavby	879,52
764 - Konštrukcie klampiarske	134,92
766 - Konštrukcie stolárske	4 140,07
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	73,12
771 - Podlahy z dlaždíc	1 035,24
781 - Obklady	258,42
783 - Nátery	92,55
784 - Maľby	359,82
786 - Čalúnnické práce	4,22
M - Práce a dodávky M	478,52
21-M - Elektromontáže	425,12
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	53,40
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	167,20
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	568,78

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia SZ Električiek - Hlavná stanica_09/2024
Objekt: 02 - Kuchynka/Denná miestnosť

Miesto: Dátum: 7. 8. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 12 805,91

D HSV Práce a dodávky HSV 2 672,28

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 226,65

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	5,087	1,62	8,24
2	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	7,200	3,26	23,47
3	K	612461281.S	Vnútorná omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	29,117	21,63	629,80
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	33,163	6,44	213,57
5	K	632451671.S1	Vyspravenie betonových podlah reprofilačnou polymércementovou maltou hr. 10 mm	m2	6,083	26,13	158,95
6	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	20,276	9,50	192,62

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 278,86

7	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	21,290	3,32	70,68
8	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	23,317	4,95	115,42
9	K	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,014	182,42	184,97
10	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	20,276	2,94	59,61
11	K	968072641.S1	Demontáž a spätná montáž okenných mreží,	m2	3,150	63,47	199,93
12	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	2,000	0,68	1,36
13	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	7,350	7,94	58,36
14	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	4,046	8,72	35,28
15	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	3,975	29,40	116,87
16	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	3,975	9,23	36,69
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,975	11,92	47,38
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	79,500	0,50	39,75
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,975	13,27	52,75
20	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	19,875	1,49	29,61
21	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,975	8,05	32,00
22	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,975	47,37	188,30
23	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	3,975	2,49	9,90

D 99 Presun hmôt HSV 166,77

24	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,786	212,18	166,77
----	---	-------------	---	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 919,13

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 65,13

25	K	725310823.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	súb.	1,000	13,49	13,49
----	---	-------------	---	------	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	1,000	9,71	9,71
27	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	20,69	20,69
28	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	16,48	16,48
29	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	0,32	4,76
D 726 Opravy v inštalačných prefabrikátoch							179,42
30	K	726190906.S	Oprava v inštalačných prefabrikátoch, odmontovanie kuchynskej linky a armatúr	ks	1,000	179,42	179,42
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							27,67
31	K	734221414.S	Ventil regulačný - výmena	ks	1,000	25,02	25,02
32	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	0,26	2,65
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							1 669,03
33	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	1,000	12,96	12,96
34	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	16,05	16,05
35	M	484530066900.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x1800x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	251,42	251,42
36	K	735411812.S	Demontáž konvektora stavebnej dĺžky nad 700 do 1600 mm, -0,03600t	ks	2,000	9,64	19,28
37	K	735412112.S	Konvektorová vykurovacia lavica dĺžky 1000 mm s mramodurovou doskou	súb.	2,000	671,96	1 343,92
38	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	1,69	25,40
D 763 Konštrukcie - drevostavby							879,52
39	K	763135035.S1	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm, DLHÉ ZAVESY AZ NA SV 2,5 M	m2	20,276	33,19	672,96
40	K	763139532.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovernstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, dvojité opláštenie, -0,03460t	m2	20,276	5,49	111,32
41	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	20,000	4,76	95,24
D 764 Konštrukcie klampiarske							134,92
42	K	764410751.S	Montáž oplechovania parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	2,000	15,87	31,74
43	M	194210003800.S	Tabuľa Al farbená jednostranne 1000x2000 mm	m2	0,746	107,83	80,44
44	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	2,000	1,58	3,16
45	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	1,96	19,58
D 766 Konštrukcie stolárske							4 140,07
46	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	7,200	15,15	109,08
47	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-fílsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	7,560	4,44	33,57
48	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fílsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	7,560	4,44	33,57
49	M	611410091030.S	Okno plastové dvojkrídkové OS+OS, izolačné trojsklo, rozmer 2000/1500 mm, farba ANTRACIT	m	7,200	110,53	795,82
50	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	1,000	12,59	12,59
51	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná,	m	2,100	27,01	56,72
52	K	766811002.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, korpus spodnej skrinky, na nožičkách, šírky nad 400 do 800 mm	ks	1,000	18,41	18,41
53	M	615620000200.S	Korpus spodnej skrinky drevený, do 800 mm, s nožičkami	ks	1,000	93,12	93,12
54	K	766811003.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, korpus spodnej skrinky, na nožičkách, šírky nad 800 mm	ks	3,000	18,41	55,23
55	M	615620000300.S	Korpus spodnej skrinky drevený, nad 800 mm, s nožičkami	ks	3,000	126,98	380,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	766811004.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, prípevnenie soklikovej lišty	ks	2,000	2,76	5,52
57	M	615630000100.S	Sokliková lišta drevená	ks	2,000	26,46	52,92
58	K	766811012.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, korpus hornej skrinky, priskrutkovaných na stenu, šírky nad 400 do 800 mm	ks	1,000	18,41	18,41
59	M	615620000800.S	Korpus hornej skrinky drevený, do 800 mm	ks	1,000	68,78	68,78
60	K	766811013.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, korpus hornej skrinky, priskrutkovaných na stenu, šírky nad 800 mm	ks	3,000	18,41	55,23
61	M	615620000900.S	Korpus hornej skrinky drevený, nad 800 mm	ks	3,000	126,98	380,94
62	K	766811021.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, dvierka hornej skrinky vrátane pántov, plné	ks	6,000	6,14	36,84
63	M	615670000100.S	Dvierka hornej skrinky drevené vrátane pántov, plné	ks	6,000	31,75	190,50
64	K	766811024.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, úchytov na dvierka alebo zásuvky príborníka	ks	9,000	1,76	15,84
65	M	562110000200.S	Úchytka na dvierka alebo zásuvky príborníka	ks	9,000	15,87	142,83
66	K	766811026.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, dvierka spodnej skrinky vrátane pántov, plné	ks	4,000	6,14	24,56
67	M	615670000400.S	Dvierka drevené spodnej skrinky vrátane pántov, plné	ks	4,000	31,75	127,00
68	K	766811032.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, pracovnej dosky vrátane zadnej zaklapavacej lišty nad 1000 do 2000 mm	ks	1,000	36,81	36,81
69	M	615680000200.S	Pracovná doska drevená vrátane zadnej zaklapavacej lišty do 2000 mm	ks	1,000	158,73	158,73
70	K	766811036.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, vyrezanie otvoru vrátane zamerania, pre drez, várnu dosku,	ks	2,000	5,57	11,14
71	K	766811037.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, osadenie drezu, so zasílikovaním a upevnením	ks	1,000	23,15	23,15
72	M	552310000200.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky 340x400 mm	ks	1,000	73,41	73,41
73	K	766811038.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, osadenie varnej dosky so zasílikovaním a upevnením	ks	1,000	24,57	24,57
74	M	541111	Sklokeramická varná doska 2ks varných zón, určí investor	ks	1,000	211,46	211,46
75	K	766811052.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, osadenie svetelnej rampy priskrutkovanej na horné skrinky nad 1000 do 2000 mm	ks	1,000	28,93	28,93
76	M	615690000200.S	Svetelná rampa do 2000 mm	ks	1,000	79,36	79,36
77	K	766811073.S1	Odpojenie a spätné osadenie mikrovlnnej rúry	ks	1,000	7,88	7,88
78	K	766811074.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, osadenie vstavanej chladničky	ks	1,000	42,10	42,10
79	M	20980,1	Vstavana chladnička do spodného korpusu	ks	1,000	361,81	361,81
80	K	766811074.S1	Odpojenie a spätné osadenie chladničky	ks	1,000	21,05	21,05
81	K	766811801.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej, spodnej skrinky -0,0130t	ks	3,000	28,06	84,18
82	K	766811802.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej, hornej skrinky -0,01000t	ks	3,000	28,06	84,18
83	K	766811803.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej, pracovnej dosky -0,02100t	ks	1,000	31,57	31,57
84	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	260,000	0,58	151,32

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 73,12

85	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	3,150	4,22	13,29
86	M	611530061300.S	Žalúzie interierové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia	m2	3,150	15,97	50,31
87	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	0,95	9,52

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 035,24

88	K	771415016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 150 mm	m	18,487	4,51	83,38
89	M	597640000600.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x150x14 mm, farbu určí investor	m2	2,884	26,88	77,52
90	K	771575129.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	20,276	22,01	446,27
91	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, farbu určí investor	m2	21,290	17,46	371,72
92	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	15,000	3,76	56,35

D 781 Obklady 258,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	781445070.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm	m2	4,046	35,75	144,64
94	M	597640000400.S 1	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxx 300x100 mm, farbu určí investor	m2	4,248	16,82	71,45
95	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	2,12	42,33
D 783 Nátery							92,55
96	K	783414340.S	Nátery kovového potrubia olejové do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základným náterom - 140µm	m	15,000	3,44	51,60
97	K	783414740.S	Nátery kovového potrubia olejové do DN 50 mm základné - 35µm	m	15,000	2,73	40,95
D 784 Maľby							359,82
98	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	30,573	1,45	44,33
99	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	30,573	0,19	5,81
100	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	30,573	0,28	8,56
101	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	20,276	1,44	29,20
102	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	30,573	5,11	156,23
103	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	12,229	9,46	115,69
D 786 Čalúnnické práce							4,22
104	K	786611010.S	Demontáž interiérových žalúzií, -0,002t	ks	2,000	2,11	4,22
D M Práce a dodávky M							478,52
D 21-M Elektromontáže							425,12
105	K	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	3,000	21,53	64,59
106	M	348130002418.S	LED svietidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 1x40W, IP40, 4000 K, 3600 lm, 595x595 mm	ks	3,000	45,72	137,16
107	K	210290858.S1	Napojenie svietidiel - uprava elektrických rozvodov	ks	3,000	18,04	54,12
108	K	210290858.S2	Úprava elektroinštalácie, rozvodov z dovodu rekonštrukcie	komple t	1,000	140,15	140,15
109	K	210961157.S1	Demontáž ovládacieho prvku na stene a odborné odpojenie	ks	1,000	11,64	11,64
110	K	210962024.S	Demontáž svietidla - žiarovkové nástenné prisadené	ks	3,000	5,82	17,46
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							53,40
111	K	220260504.S1	Zasekanie a zacistenie rozvodov vody a eli. pod omietkou	m	20,000	2,67	53,40
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							167,20
112	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	10,000	16,72	167,20
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							568,78
113	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	423,28	423,28
114	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky, revízná správa na elektroinštaláciu	eur	1,000	145,50	145,50

